東京電力パワーグリッド㈱

契約請負委託工事店 各位

支　部　長　　吉野川  裕之
委託会会長　　大河内  一憲

　平素は組合活動に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、令和３年度下期耐圧試験を下記の日程で実施させて頂きます。（６ヶ月以内に１回の法定試験）

　ご多用中誠に申し訳ございませんが、「ゴム手」･「ゴム長」･「ヘルメット」は下記の期日までに

事務局へお持ち込みお願い致します。

　尚、耐圧試験は県本部にて実施している関係上、事務局への持ち込み時間に間に合わない場合は、

１２/１４（火）夕方までに直接県本部へご持参願います。（担当：本部・美納様）

　また、お急ぎで返却をご希望の場合は、１２/１５（水）夕方に直接県本部へお引き取りお願い致します。

　師走のお忙しい時期ではございますが、ご協力頂けますようお願い申し上げます。

○耐圧試験 日時 令和３年１２月１５日（水）

場所 埼玉電気会館

○ゴム手・ゴム長・ヘルメットの持ち込み

日時 令和３年１２月１３日（月）１２：００まで　（※14時頃発送）

場所 川越支部事務局

※県本部へ持参の場合は、12月14日(火) 16：00頃まで

○耐圧試験料 ¥4,000

○返却 日時 令和３年１２月１６日（木）午後～を予定しております。

場所 川越支部事務局　（土日祝除く毎日17時まで）

※県本部へ引き取りの場合は、12月15日（水)夕方（16：00頃）

         以上

※県本部にて直接「持ち込み・引き取り」をご希望の事業所様は事前に支部事務局へご連絡下さい。

ー　記　－

令和3年10月15日

　　　　　　　 　埼玉県電気工事工業組合川越支部

事務局　TEL 225-1370　FAX 225-1371

絶縁用保護具・防具の耐圧試験の実施について

（※荷物が到着しましたらメール・FAXにてご連絡させて頂きます）